
K pronájmu, Novostavba: Byt 2+kk,
60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306629 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

18 942 Kč

Lokalita:
Liberec

Exkluzivně nabízíme k pronájmu byt 2+kk, 60m2 m2 s lodžií 2. Byt
se nachází v ulici Švermova Liberci v právě probíhajícím
developerském projektu Zahrady Gallas.  V místě projektu vznikne
velmi zajímavá občanská vybavenost pro uživatele bytů, ať už
dětské hřiště, grilovací zóny relaxační koutek a jiné. Byt je velmi
světlý a prostorný. Zaujme vás velká předsíň s komorou, krásná
koupelna se sprchovým koutem a výstup na lodžii jak z ložnice tak
z obývacího pokoje. Nedílnou součástí bytu je parkovací stání,
dočasně venkovní a po dokončení další etapy bude stání vnitřní.
Nízké provozní náklady zajistí příjemný a komfortní provoz bytu. V
domě je k dispozici rozvod kabelové TV a internetu. Dům je
vybaven výtahem. Možnost nastěhování ihned.  Dokončovací
práce na kuchyňské lince proběhnou cca do 1/2 února. Byt je
vhodný pro jednu až dvě osoby. Pro více informací kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4306629
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 25.01.2025
ID zakázky v RK: 7114050
Budova je z: Skelet
Stav: Nerozhoduje
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Počet bytů v domě: 46
Obytná plocha: 60 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Mertlík
Tel:

608177971,
Email:

zdenek.mertlik@rkevropa.c

z

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


